ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2017  № 80

О признании утратившим силу постановления администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 24.11.2017  № 77

В целях приведения нормативных правовых актов  администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в соответствии с нормативно правовыми актами Хабаровского края,  администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 24.11.2017  № 77 «Об утверждении  Программы в области энергосбереженияи повышения энергоэффективности на территории Куканского сельского поселения на 2018 - 2020 годы»
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
         4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

	Глава сельского поселения
	И.С. Кузнецов